
Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324871-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 103-324871

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
Krajowy numer identyfikacyjny: 611-020-36-41
Adres pocztowy: ul. Wolności 161/163
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Romaniuk
E-mail: marek.romaniuk@mpgk.jgora.pl 
Tel.:  +48 501082500
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mpgk.jgora.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z udziałami gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów zmieszanych i segregowanych pochodzących z realizacji usługi odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych.
Numer referencyjny: P2/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:marek.romaniuk@mpgk.jgora.pl
http://www.mpgk.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora


Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów zmieszanych i segregowanych 
pochodzących z realizacji usługi odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych”.
Przedmiot zamówienia podzielony jest na części:
Część I – przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne w ilości ok. 4600 Mg/rok
Część II – przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodach 20 01 08, 20 02 01 – odpady ulegające 
biodegradacji w ilości ok. 500 Mg/rok
Część III – odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodach 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39, 20 
01 40 – tworzywa sztuczne i metale w ilości ok. 320 Mg/rok

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w ramach części I jest przyjęcie i zagospodarowanie (poddanie odzyskowi w 
procesach R lub unieszkodliwianiu D) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (kod 20 03 01), 
pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Jeleniej Góry, w całym okresie 
obowiązywania umowy z wybranym Wykonawcą w szacowanej ilości w czasie 12 miesięcy wynoszącej 4600 
Mg.
2. Przez niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy rozumieć odpady, o których mowa w ustawie 
o odpadach oraz w art. 9e ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów o kodach 20 01 08, 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w ramach części II jest przyjęcie i zagospodarowanie tj. poddanie odzyskowi w 
procesie R3 odpadów ulegających biodegradacji (kod 20 01 08 oraz 20 02 01) pochodzących z nieruchomości 
niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Jeleniej Góry, w całym okresie obowiązywania umowy z 
wybranym Wykonawcą w szacowanej ilości w czasie 12 miesięcy wynoszącej 500 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodach 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39, 20 01 40 – 
tworzywa sztuczne i metale.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w ramach części III jest zagospodarowanie tj. poddanie odzyskowi w procesach 
R odpadów opakowaniowych - z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych ( kody odpadów 
15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39, 20 01 40) pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

4 / 7

zlokalizowanych na terenie Jeleniej Góry, w całym okresie obowiązywania umowy z wybranym Wykonawcą w 
szacowanej ilości w czasie 12 miesięcy wynoszącej 320 Mg.
2. Odbiór odpadów przeznaczonych do zagospodarowania odbywać się będzie z terenu Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Wolności 161/163.
3. Załadunek odpadów będzie leżał po stronie Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Część I i II
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania 
działalności polegającej na zagospodarowaniu (odzysku oraz unieszkodliwianiu) odpadów zgodnie z przepisami 
ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2022 r., poz.699 z późn. zm.),
Część III
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać uprawnienia do wykonywania 
działalności polegającej na zagospodarowaniu (odzysku oraz unieszkodliwianiu) odpadów zgodnie z przepisami 
tj:
a) uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadami, potwierdzone przez wpis do 
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, 
prowadzonego przez Marszałka Województwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę 
Wykonawcy,
b) zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów uwzględniające 
przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane obejmujące co najmniej odpady o kodach wskazanych 
przez Zamawiającego, lub dysponują prawem do korzystania z instalacji posiadającej ww. zezwolenia albo 
pozwolenie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do wszystkich części zamówienia Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, 
których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

5 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do wszystkich części zamówienia Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, 
których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/07/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Miejscem składania oraz otwarcia ofert jest platforma zakupowa MPGK Sp. z o.o. dostępna pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora


Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
324871-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się
z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej ofert, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


